

中國文化大學推廣教育審查小組設置要點 第三條修正條文對照表

109.06.03 第 1769 次行政會議通過
109.11.11 第 1774 次行政會議修正通過

修正條文	現行條文	說明
第三條 本審查小組之職責為審查學年度推廣教育學分班及非學分班各班次之開班課程計畫暨 <u>師資聘任</u> 。	第三條 本審查小組之職責為審查學年度推廣教育學分班及非學分班各班次之開班課程計畫。	增加審查師資聘任的工作職責。

中國文化大學推廣教育審查小組設置要點 第三條修正條文對照表

109.06.03 第 1769 次行政會議通過
109.11.11 第1774次行政會議修正通過

- 一、本設置要點依據專科以上學校推廣教育實施辦法第七條訂定之。
- 二、本校為規劃推廣教育各班次之開設，特設置推廣教育審查小組。
- 三、本審查小組之職責為審查學年度推廣教育學分班及非學分班各班次之開班課程計畫暨師資聘任。
- 四、本小組置委員七至九人，由校長就校內相關單位主管、教師聘任之，任期一年，得連任之，均為無給職。
本小組由推廣教育部教育長擔任召集人。
- 五、本小組每學年開會一次，必要時得召開臨時會議。
- 六、本小組開會時由召集人或指定代理人擔任主席，會議時並得邀請相關單位派員列席。
- 七、本小組須有委員二分之一以上之出席始得開會，以出席委員二分之一以上通過始得決議。
- 八、本設置要點經行政會議通過並經校長發布後施行，修正時亦同。